
 

 

 

 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ 

TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 
 

2025-01-15    Nr. JT-1 

Biržai 

 

Posėdis įvyko – 2025 m. sausio 14 d. nuo 15.00 val. iki 16.00 val.  

Posėdžio pirmininkas – Justas Greviškis, Biržų rajono savivaldybės tarybos narys. 

Posėdžio sekretorė – Vesta Strelcova, Biržų rajono savivaldybės jaunimo reikalų 

koordinatorė. 

Posėdyje dalyvavo Jaunimo reikalų tarybos nariai: Justas Greviškis, Laurynas Bukys, Justina 

Micikevičienė, Ugnė Kairienė, Marijonas Nemanis, Ina Romanova, Dalia Baltrušaitienė, Rolandas 

Kleinys, Smiltė Alonderytė. 

Posėdžio svečias – Toma Rožėnienė, Savivaldybės mero patarėja. 

 

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl Biržų rajono  savivaldybės jaunimo  reikalų tarybos 2024 m. jaunimo 

apdovanojimų nuostatų koregavimo; 

 

Jaunimo reikalų tarybos pirmininkas J. Greviškis informavo posėdyje dalyvaujančius narius, 

kad pasibaigė Biržų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2024 m. jaunimo apdovanojimų 

(toliau – Apdovanojimų) kandidatų teikimo laikotarpis ir pasiūlė susipažinti su pateiktais kandidatais. 

M. Nemanis, susipažinęs su pateiktais kandidatais į Apdovanojimų nuostatų 11.3 punktą, 

pastebėjo, kad nė vieno kandidato nepasiūlė bent trys asmenys. Atsižvelgdamas į Apdovanojimų 

nuostatus, pasiūlė koreguoti juos, išbraukiant 11.3 punktą („11.3. Kandidatą nominacijoms siūlo ne 

mažiau kaip 3 fiziniai ar juridiniai asmenys.“), tam, kad būtų galima toliau organizuoti 

Apdovanojimus, suplanuotus š. m. vasario 7 d. 17 val. Biržų rajono Jurgio Bielinio viešojoje 

bibliotekoje. 

D. Baltrušaitienė taip pat pritarė M. Nemanio siūlymui ir pasiūlė tai laikyti technine klaida. 

J. Greviškis, atsižvelgdamas į M. Nemanio ir D. Baltrušaitienės pasiūlymus, pasiūlė Jaunimo 

reikalų tarybos nariams balsuoti dėl Biržų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nuostatų 

koregavimo ir 11.3 punkto išbraukimo ir pripažinimo tai technine klaida.  

Balsavimo rezultatai: 

Vienbalsiai pritarta. 

NUTARTA: Išbraukti Biržų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nuostatų 11.3 

punktą, kuriame nurodoma, kad „Kandidatą nominacijoms siūlo ne mažiau kaip 3 fiziniai ar juridiniai 

asmenys,“ ir pripažinti tai technine klaida. 

 

2. Dėl Apdovanojimų nominanto perkėlimo į kitą nominaciją. 

 

Jaunimo reikalų tarybos pirmininkas J. Greviškis, susipažinęs su pateiktais kandidatais ir jų 

pateiktomis charakteristikomis, pasiūlė Jaunimo reikalų tarybos (toliau – JRT) nariams apsvarstyti 

galimybę perkelti R. B. į kitą nominaciją. 



V. Strelcova, JRT sekretorė, informavo, kad yra gautas pateikusio asmens leidimas dėl R. B. 

perkėlimo į kitą nominaciją, jei JRT nariai mano, kad šio kandidato pateikta charakteristika labiau 

tinkama kitai nominacijai. 

J. Greviškis pasiūlė JRT nariams balsuoti dėl R. B. kandidato perkėlimo į kitą nominaciją. 

Balsavimo rezultatai: 

Už – 5, Prieš – 3. 

NUTARTA: Perkelti R. B. kandidatūrą į kitą nominaciją. 

 

J. Greviškis klausė narių, į kokią nominaciją būtų tikslinga perkelti R. B. 

U. Kairienė pasiūlė R. B. perkelti į „Metų kūrybiškos sielos“ nominaciją. 

S. Alonderytė pasiūlė R. B. perkelti į „Metų aktyvisto“ nominaciją. 

J. Greviškis, išklausęs pasiūlymus, pasiūlė balsuoti dėl R. B. perkėlimo į „Metų kūrybiškos 

sielos“ arba į „Metų aktyvisto“ nominaciją. 

Balsavimo rezultatai: 

• Už „Metų kūrybiškos sielos“ nominaciją – 1. 

• Už „Metų aktyvisto“ nominaciją – 4. 

• Susilaikė – 4. 

NUTARTA: 

R. B. kandidatūrą perkelti į „Metų aktyvisto“ nominaciją. 

 

J. Greviškis informavo JRT narius, kad kitas posėdis planuojamas 2025 m. sausio 16 d. 15 

val. Biržų rajono savivaldybės administracijos asmenų priimamajame (101 kab.). 

 

 

 
Posėdžio pirmininkas Justas Greviškis 

 

 

 

Posėdžio sekretorė Vesta Strelcova 
 

 


